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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA -

ASL n° 7 Carbenia

Determinazione dirigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n. i \jg /i del
13 SET. 2012

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

Oggetto: Liquidazione fatture per 1’assistenza protesica

1l Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

Premesso che

Visto

Viste

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 ¢
stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia

approvato con deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le
deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e 1

procedimenti di competenza;

il D.M. n. 332 del 27 agosto 1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni

di assistenza protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe” e s.m.i.;

la regolarita contabile ¢ amministrativa delle seguenti fatture:
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€1152,38
€ 192,91
€ 199,10
€ 1375,69
€ 277,69
€ 326,78
€ 220,97
€ 1399,89
€3157,07
€ 62,47

€ 3533,04
€ 1229,68
€ 7388,89
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€ 397,47
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€275,27
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€522,23
€ 634,82



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

13

6

(19

13

19

Maricca

19

Marras Pierina
QOrthofarma

«
«
«
«
«
«
Barbieri
«

(34

Incerpi
CO.SAFA.CA
SCO

Maico

Ottica 3P

Centro Orthomed

3

Sanit. E BabyShop

3

Ort.Borgarese
Ortosan
Ortop. Locci
INAIL

(13
13

(13

Intendo
L'Hortopedico
Ottica Rinaldo
Biodigital
Farmacia Sundas
Farmacia Ennas

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

679
680
681
685
704
27
28
12
&9
90
91
100
101
102
103
2674
2675
2829
427
19580
282
318
133

185
217
180
201
57
296
490
5342
5343
5344
5345
48
126

24
58
36

21/06/12
21/06/12
21/06/12
22/06/12
28/06/12
30/06/12
30/06/12
29/06/12
19/06/12
19/06/12
19/06/12
29/06/12
29/06/12
29/06/12
29/06/12
22/05/12
22/05/12
29/05/12
30/06/12
16/06/12
19/06/12
27/06/12
09/07/12
09/06/12
31/05/12
30/06/12
28/05/12
13/06/12
13/06/12
31/05/12
31/05/12
29/03/12
29/03/12
29/03/12
29/03/12
28/06/12
27/06/12
04/07/12
06/07/12
18/06/12
18/06/12

€ 879,58
€ 3786,02
€ 1399,89
€ 280,00
€241,71
€1088,48
€ 679,39
€ 558,45
€ 725,12
€ 639,17
€167,15
€ 483,41
€ 144,94
€ 120,85
€ 639,17
€ 3857,71
€ 2642,57
€ 748,48
€ 7030,04
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€1365,25
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€ 1596,70
€ 578,93
€ 1593,70
€ 220,92
€ 1285,97
€ 2313,65
€ 821,79
€ 1365,25
€ 268,56
€ 585,48
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Farmacia Turacchi 30 05/07/12 € 134,86
“ 31 05/07/12 €241,71
“ 32 05/07/12 € 144,50
Farmacia Fenu 283 08/05/12 €397,47
“ 284 08/05/12 €241,71
“ 382 19/06/12 €26,21

“ 388 25/06/12 € 245,65

DETERMINA

- di liquidare la fatture sopra elencate per un importo di € 73856,36

- di imputare il pagamento al codice n. 0502020501 (Acquisti di prestazione assistenza protesica)
del Piano dei Conti per il centro di rilevazione n. 10340106 (Assistenza Protesica Carbonia )

Coad.re Amm/vo@uuw\wg
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Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

ttesta che la Determinazione
AU w13 sEL

¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 0 al 275§ E

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

L ———

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/20¢7 1. 414/2007 ¢ n. 1160/C/2010

Allegati n.

1

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




